Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, Đồng Nai; Website: http://sct.dongnai.gov.vn; Điện thoại: 3.823.317;

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-VP

V/v tuyên truyền và tham gia

Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về

căn cước, định danh và các thực

điện tử của Việt Nam.

           Đồng Nai, ngày        tháng        năm

     Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 4830/UBND-THNC

ngày 03/5/2024 về việc tuyên truyền và tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn

cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam, Giám đốc Sở Công Thương yêu cầu

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử

của Việt Nam theo Bộ tài liệu hướng dẫn đính kèm đến toàn thể công chức, viên chức,

người lao động.

2. Yêu cầu công chức, viên chức, người lao động truy cập website:

https://canhsatquanlyhanhchinh.gov.vn/ để tìm hiểu, hưởng ứng cuộc thi “tìm hiểu pháp

luật về căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam”. Thời gian thi trên ứng

dụng VNeID từ tháng 5/2024 đến 15/8/2024. Thời gian thi viết: Vòng 1 trước ngày

20/7/2024, Vòng 2: trước ngày 02/9/2024.

4. Các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc thực hiện và báo cáo kết quả, số lượng

công chức, viên chức, người lao động dự thi (lồng ghép trong báo cáo Đề án 06 định

kỳ) về Văn phòng Sở để tổng hợp.

3. Văn phòng Sở: Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về căn cước, định danh và

xác thực điện tử của Việt Nam và tuyên truyền về cuộc thi “tìm hiểu pháp luật về căn

cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam” trên Trang Thông tin điện tử phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh để người dân tích cực tham gia hưởng ứng cuộc thi; có

trách nhiệm theo dõi đôn đốc thực hiện và tổng hợp báo cáo kết quả, số lượng công

chức, viên chức, người lao động tại Sở dự thi (lồng ghép trong báo cáo Đề án 06 định

kỳ) về Công an tỉnh theo quy định.

Nội dung Văn bản số 4830/UBND-THNC ngày 03/5/2024 và Văn bản số

3146/CV-TCTTKĐA ngày 17/4/2024 của Tổ công tác triển khai Đề án 06 được đăng

tải trên trang thông tin điện tử của Sở Công Thương tại địa chỉ:

http://sct.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành, yêu cầu các đơn vị chủ động

truy cập để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Thái Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T13:29:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-08T16:27:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T07:33:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T07:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T07:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T07:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T07:33:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!